
Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 

 

Partnerské smlouvy 

 

S ohledem na změnu zákona o.p.s., na změnu v zakladatelské smlouvě a nově vydaný statut není 
aktuální obsah partnerské smlouvy v souladu s platnými dokumenty. Na návrh správní rady došlo 
k jednání s programovým výborem a byl položen základ novému znění partnerské smlouvy. 

 V tuto chvíli je téměř 90 % textu odsouhlaseno a zbývají jen drobné úpravy. V příloze je 
uložen návrh, který je stále pracovní. 

 Valné shromáždění MAS bude seznámeno se strukturou pracovního návrhu rámcové 
partnerské smlouvy, která je v příloze. Pokud valné shromáždění odsouhlasí strukturu pracovního 
návrhu, bylo by dobré dát mandát programovému výboru k „doladění“ textu a k projednání se 
správní radou o.p.s. Pokud nastane shoda, bylo by dobré k tomu přijmout usnesení: 

Usnesení:  

Valné shromáždění souhlasí se strukturou pracovního návrhu rámcové partnerské smlouvy. 

Valné shromáždění pověřuje programový výbor k dopracování textu smlouvy a projednání se správní 
radou o.p.s. 

 

Tento dokument je v procesu připomínkování a na valném shromáždění MAS v Pilníkově bude 
představena pracovní verze.  

 

http://www.kjh.cz/

